

IBESTAD KOMMUNE	
Avd.	Saksb. DSB
12 SEPT. 2016	
Saksnr. 15/00210	Dek.nr. 36
Ark.kode:	

MØTEPROTOKOLL

Eldrerådet

Dato: 08.09.2016 kl. 1000
Sted: Kommunestyresalen
Arkivsak: 15/00210

Tilstede - medlemmer: Svanhild Johansen, Harry Jensen

Tilstede – varamedlemmer: Ingen

Forfall medlemmer: Ronald Coucheron, Ragnhild Arvesen, Marthe Stensen

Forfall varamedlemmer: Solbjørg N Jacobsen, Harry Johansen

Andre: Ibestad frivilligsentrals leder, Petra Frantzen
Ordfører Dag S Brustind fra kl 10.50

Protokollfører: Anna-Beth Fosshaug

På grunn av flere forfall var ikke eldrerådet beslutningsdyktig, men leder valgte å drøfte oppsatt sak

nr 41/16 – Eldredagen 30. september 2016

Leder orienterte om hva som er klarert siden forrige møte.

Ronald Forsaa har sagt JA til å være konferansier under årets eldredag. Han «kjører» sitt vanlige opplegg.

På forrige møte ble det bestemt at vi skulle kontakte Kristian Figenschou jr. om å opptre i og med at han er i Harstad. Han skal imidlertid være på lbestad 24. september. Vi har i stedet forespurt Helge Stangnes om han kan kossere og lese dikt, og det har han sagt JA til.

lbestad Gladdans har sagt JA til å danse noen seniordanser fra senen.

Eldrerådet diskuterte om vi skulle forespørre flere for opptren/underholdning, men samtlige mente at når vi fikk Helge Stangnes, så var det tilstrekkelig.

Rolla pensjonistforening får ansvar for loddsalg, og de beholder inntektene av salget. Eldrerådet er kjent med at Frivillighetsentralen er interessert i loddsalget. Eldrerådet vedtok i forrige møte å forespørre Rolløya Pensjonistforening. De har satt i gang forberedelsene til loddsalget, og bør derfor forestå dette ved årets eldredag. Det var enighet om at når Frivillighetsentralen står for det praktiske ved avviklingen av eldredagen bør de også stå for eventuelt loddsalg.

Svanhild Johansen påtar seg å sette inn annonsere i Harstad Tidende og samtidig få en sponsor til dette.

For at eldre fra Sørrollnes skal kunne delta, vil ordfører undersøke mulighet for å få til en ekstraskyss etter eldredagens avslutning.

Leder for Frivillighetsentralen, Petra Frantzen, sørger for at det blir satt opp plakater og at det blir lagt ut påmeldingslister.

Leder tar kontakt med enhetsleder for kultur, Ingvild Johansen, vedr. mulighet til å søke støtte gjennom enkelttiltak til eldredagen.

Ordfører påtar seg å dekke kostnadene vedr. honorar til Helge Stangnes. Reiseutgiftene dekkes over eldrerådets budsjett.

Gave til de forskjellige personer som står for underholdning på eldredagen, «dekkes» av ordfører i form av boka «Tusen gremte menn». Leder skriver en hilsen i boka.

Leder kontakter Jarle Larsen for å få han til å ta bilder og lage et avisinnlegg for Harstad Tidende og Hålogaland Avis.

Tidsrammen for eldredagen: kl. 1700 – 2100.

Møtet slutt.kl. 1200.

Harry H. Jensen
Leder

Anna-Beth Fosshaug
sekretær